
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

N° 

51 

1 

9 

66 

6 

76 

74 

82 

30 

42 

59 

35 

62 

151 

95 

72 

2 

12 

71 

29 

19 

40 

37 

26 

54 

69 

81 

47 

Nombre 

HERNANDEZ GOMEZ, ENRIQUE 

CARREIRA ABEL, CARLOS 

ROSA LARA, JUAN C. 

CHUMILLAS HITAR, DAVID 

GORDILLO ROMERO, JESUS 

VILLEREGNIER , LAURENT 

PERAZA GONZALEZ, SERGIO ADRIAN 

SAEZ GARZARAN, MIGUEL 

LLEDO SIGNES, JOSE RAFAEL 

RODRIGUEZ CRESPO, DAVID 

ABELLEIRA ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 

PERU BERAMENDI, MARIO 

CONDE LUENGO, JOSE ANTONIO 

ORTEGA ALVAREZ, JOSE MANUEL 

ABELLEIRA ALVAREZ, LUIS 

ORTEGA PEREZ, VICTOR 

ALVAREZ IRIGOYEN, FEDERICO 

LOPEZ MATO, OSCAR MARIO 

MIRANDA GARCIA, FRANCISCO 

JUSTIN PATRICK 

GARCIA ESPADA, DAVID 

MARTIN LANZA, JOSE MANUEL 

SANZ SOLER, FRANCISCO JOSE 

GARCIA GARCIA, MIGUEL A. 

CENTELLES BELTRAN, JOSE 

JORNET BADIA, ALEJANDRO 

DONDAINE , JEAN FRAN€OIS 

UBAGO LUZON, JOSE MIGUEL 

Clase 

SBK 750 Legends 

SBK 750 Legends 

SBK 750 Legends 

SSP 600 Legends 

SSP 600 Legends 

SBK 750 Legends 

SSP 600 Legends 

SSP 600 Legends 

SSP 600 Legends 

SSP 600 Legends 

SBK 750 Legends 

SSP 600 Classic 

SSP 600 Classic 

SSP 600 

SBK 750 Legends 

SSP 600 Classic 

SBK 750 Legends 

FUERZA LIBRFE 

FUERZA LIBRFE 

FUERZA LIBRFE 

SSP 600 

FUERZA LIBRFE 

SBK 750 Legends 

SSP 600 Classic 

SSP 600 

SBK 750 Legends 

FUERZA LIBRFE 

SBK 750 Legends 

Mejor Tm 

1:45.129 

1:45.521 

1:45.852 

1:46.274 

1:46.441 

1:46.964 

1:49.740 

1:51.412 

1:51.906 

1:51.999 

1:52.345 

1:52.855 

1:53.805 

1:53.928 

1:54.129 

1:56.016 

1:56.384 

1:57.525 

1:59.542 

2:01.247 

2:01.280 

2:02.085 

2:02.394 

2:02.416 

2:14.519 

2:20.726 

2:20.844 

2:38.489 

Dif. resp. 1° 

0.392 

0.723 

1.145 

1.312 

1.835 

4.611 

6.283 

6.777 

6.870 

7.216 

7.726 

8.676 

8.799 

9.000 

10.887 

11.255 

12.396 

14.413 

16.118 

16.151 

16.956 

17.265 

17.287 

29.390 

35.597 

35.715 

53.360 

Dif. resp. anterior 

0.392 

0.331 

0.422 

0.167 

0.523 

2.776 

1.672 

0.494 

0.093 

0.346 

0.510 

0.950 

0.123 

0.201 

1.887 

0.368 

1.141 

2.017 

1.705 

0.033 

0.805 

0.309 

0.022 

12.103 

6.207 

0.118 

17.645 

Mejor Vel. 

116,428 

115,996 

115,633 

115,174 

114,993 

114,431 

111,536 

109,862 

109,378 

109,287 

108,950 

108,458 

107,552 

107,436 

107,247 

105,503 

105,169 

104,148 

102,391 

100,951 

100,923 

100,258 

100,005 

99,987 

90,991 

86,978 

86,905 

77,229 

En Vuelta 

11 

3 

12 

7 

6 

7 

5 

7 

9 

5 

4 

11 

12 

7 

6 

4 

6 

8 

3 

4 

8 

9 

4 

4 

5 

7 

4 

1 

2° Mejor 

1:45.188 

1:53.014 

1:46.461 

1:48.329 

1:47.921 

1:48.903 

1:50.746 

1:51.667 

1:52.726 

1:52.207 

1:53.037 

1:53.175 

1:56.329 

1:53.960 

1:55.463 

1:56.520 

1:57.968 

1:57.872 

2:00.588 

2:01.707 

2:01.668 

2:03.891 

2:04.626 

2:03.053 

2:14.596 

2:21.658 

2:21.773 

2° vuelta 

9 

2 

11 

4 

5 

5 

2 

6 

7 

4 

6 

10 

11 

6 

5 

6 

8 

6 

4 

3 

3 

6 

3 

8 

4 

3 

3 

0 

Nat/State 

ESP 

ESP 

ESP 

ESP 

ESP 

FRA 

ESP 

ESP 

ESP 

ESP 

ESP 

ESP 

ESP 

FCMM 

ESP 

ESP 

ESP 

FCMM 

FCMM 

FCMM 

FCMM 

ESP 

ESP 

FCMM 

ESP 

FCMM 

ESP 

Sponsor 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 05/08/2023 11:53:34 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GLOBAL IMR MIR TECHNOLOGY SL 

Copa de España de Velocidad 

CLASICAS LEGENDS 

CRONO 1 

Clasificación  (25:00 Tiempo) iniciado a 9:30:03 

CARTAGENA 3,400 km 

05/08/2023 10:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

N° 
1 
6 
9 

66 
82 
42 
30 
35 

151 
72 
2 

51 
37 
62 
12 
29 
71 
19 
40 
26 
47 
54 
69 
81 

Nombre 
CARREIRA ABEL, CARLOS 
GORDILLO ROMERO, JESUS 
ROSA LARA, JUAN C. 
CHUMILLAS HITAR, DAVID 
SAEZ GARZARAN, MIGUEL 
RODRIGUEZ CRESPO, DAVID 
LLEDO SIGNES, JOSE RAFAEL 
PERU BERAMENDI, MARIO 
ORTEGA ALVAREZ, JOSE MANUEL 
ORTEGA PEREZ, VICTOR 
ALVAREZ IRIGOYEN, FEDERICO 
HERNANDEZ GOMEZ, ENRIQUE 
SANZ SOLER, FRANCISCO JOSE 
CONDE LUENGO, JOSE ANTONIO 
LOPEZ MATO, OSCAR MARIO 
JUSTIN PATRICK 
MIRANDA GARCIA, FRANCISCO 
GARCIA ESPADA, DAVID 
MARTIN LANZA, JOSE MANUEL 
GARCIA GARCIA, MIGUEL A. 
UBAGO LUZON, JOSE MIGUEL 
CENTELLES BELTRAN, JOSE 
JORNET BADIA, ALEJANDRO 
DONDAINE , JEAN FRAN€OIS 

Clase 
SBK 750 Legends 
SSP 600 Legends 
SBK 750 Legends 
SSP 600 Legends 
SSP 600 Legends 
SSP 600 Legends 
SSP 600 Legends 
SSP 600 Classic 
SSP 600 
SSP 600 Classic 
SBK 750 Legends 
SBK 750 Legends 
SBK 750 Legends 
SSP 600 Classic 
FUERZA LIBRFE 
FUERZA LIBRFE 
FUERZA LIBRFE 
SSP 600 
FUERZA LIBRFE 
SSP 600 Classic 
SBK 750 Legends 
FUERZA LIBRFE 
SBK 750 Legends 
FUERZA LIBRFE 

Mejor Tm 
1:43.477 
1:44.417 
1:46.113 
1:49.103 
1:50.742 
1:51.584 
1:51.660 
1:51.894 
1:52.203 
1:53.643 
1:55.588 
1:57.188 
1:58.105 
1:58.176 
1:59.038 
1:59.789 
2:00.124 
2:01.398 
2:01.771 
2:06.286 
2:08.294 
2:12.764 
2:14.531 
2:18.391 

Dif. resp. 1° 

0.940 
2.636 
5.626 
7.265 
8.107 
8.183 
8.417 
8.726 

10.166 
12.111 
13.711 
14.628 
14.699 
15.561 
16.312 
16.647 
17.921 
18.294 
22.809 
24.817 
29.287 
31.054 
34.914 

Dif. resp. anterior 

0.940 
1.696 
2.990 
1.639 
0.842 
0.076 
0.234 
0.309 
1.440 
1.945 
1.600 
0.917 
0.071 
0.862 
0.751 
0.335 
1.274 
0.373 
4.515 
2.008 
4.470 
1.767 
3.860 

En Vuelta 
8 
7 

13 
3 
5 
4 
9 

12 
7 
4 
9 
1 
5 
4 
4 
6 
3 
3 
6 
6 
2 
3 
5 
3 

2° Mejor 
1:44.517 
1:44.435 
1:46.470 
1:49.172 
1:50.927 
1:52.399 
1:53.434 
1:52.321 
1:52.546 
1:53.879 
1:55.765 

2:03.855 
1:58.943 
2:03.168 
1:59.806 
2:00.227 
2:03.916 
2:02.886 
2:06.849 
2:09.321 
2:13.232 
2:14.975 
2:19.189 

2° vuelta 
2 
8 
7 
4 
4 
2 
4 

11 
8 
3 
5 
0 
2 
6 
2 
5 
2 
2 
4 
7 
3 
4 
4 
2 

Nat/State 
ESP 
ESP 
ESP 
ESP 
ESP 
ESP 
ESP 
ESP 
FCMM 
ESP 
ESP 
ESP 
ESP 
ESP 
FCMM 

FCMM 
FCMM 
FCMM 
ESP 
ESP 
FCMM 
ESP 
FCMM 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 05/08/2023 13:26:50 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GLOBAL IMR MIR TECHNOLOGY SL 

Copa de España de Velocidad 
CLASICAS LEGENDS 

CRONO 2 

Clasificación  (25:00 Tiempo) iniciado a 12:55:04 

CARTAGENA 3,400 km 

05/08/2023 14:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No clasificado 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 

N° 
6 

51 
66 
76 
82 
35 

151 
42 
2 

37 
62 
19 
29 
40 
12 
26 
69 
54 
81 

95 
9 
1 

71 
72 
59 
30 

Nombre 
GORDILLO ROMERO, JESUS 
HERNANDEZ GOMEZ, ENRIQUE 
CHUMILLAS HITAR, DAVID 
VILLEREGNIER , LAURENT 
SAEZ GARZARAN, MIGUEL 
PERU BERAMENDI, MARIO 
ORTEGA ALVAREZ, JOSE MANUEL 
RODRIGUEZ CRESPO, DAVID 
ALVAREZ IRIGOYEN, FEDERICO 
SANZ SOLER, FRANCISCO JOSE 
CONDE LUENGO, JOSE ANTONIO 
GARCIA ESPADA, DAVID 
JUSTIN PATRICK 
MARTIN LANZA, JOSE MANUEL 
LOPEZ MATO, OSCAR MARIO 
GARCIA GARCIA, MIGUEL A. 
JORNET BADIA, ALEJANDRO 
CENTELLES BELTRAN, JOSE 
DONDAINE , JEAN FRAN€OIS 

ABELLEIRA ALVAREZ, LUIS 
ROSA LARA, JUAN C. 
CARREIRA ABEL, CARLOS 
MIRANDA GARCIA, FRANCISCO 
ORTEGA PEREZ, VICTOR 
ABELLEIRA ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 
LLEDO SIGNES, JOSE RAFAEL 

Total T° 
17:56.127 
17:59.024 
18:20.406 
18:27.069 
18:28.104 
18:54.122 
18:56.396 
19:03.432 
19:35.930 
19:54.546 
18:13.823 
18:21.273 
18:24.774 
18:27.378 
18:39.882 
19:10.463 
18:20.353 
18:21.152 
18:27.482 

17:44.140 
12:22.996 
12:23.197 
10:16.349 
7:46.711 
7:47.326 
5:40.204 

Vueltas 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 

9 
7 
7 
5 
4 
4 
3 

Dif. resp. 1° 

2.897 
24.279 
30.942 
31.977 
57.995 

1:00.269 
1:07.305 
1:39.803 
1:58.419 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 

NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 

Dif. resp. anterior 

2.897 
21.382 
6.663 
1.035 

26.018 
2.274 
7.036 

32.498 
18.616 

1 Vuelta 
7.450 
3.501 
2.604 

12.504 
30.581 

1 Vuelta 
0.799 
6.330 

En Vuelta 
3 
4 
3 
4 
6 
5 
3 
2 

10 
6 
7 
2 
2 
6 
8 
2 
8 
6 
6 

3 
7 
3 
3 
2 
3 
3 

Clase 
SSP 600 Legends 
SBK 750 Legends 
SSP 600 Legends 
SBK 750 Legends 
SSP 600 Legends 
SSP 600 Classic 
SSP 600 
SSP 600 Legends 
SBK 750 Legends 
SBK 750 Legends 
SSP 600 Classic 
SSP 600 
FUERZA LIBRFE 
FUERZA LIBRFE 
FUERZA LIBRFE 
SSP 600 Classic 
SBK 750 Legends 
FUERZA LIBRFE 
FUERZA LIBRFE 

SBK 750 Legends 
SBK 750 Legends 
SBK 750 Legends 
FUERZA LIBRFE 
SSP 600 Classic 
SBK 750 Legends 
SSP 600 Legends 

Puntos 
25 
25 
20 
20 
16 
25 
25 
13 
16 
13 
20 
20 
25 
20 
16 
16 
11 
13 
11 

10 
9 
8 

10 
13 
7 

11 

Comentario 

JUMP START 6SG 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

2.897 

Velocidad media 

113,741 

Mejor t° de vuelta 

1:44.777 

Mejor Vel. 

116,820 

Mejor vuelta para 

6 - GORDILLO ROMERO, JESUS 

Impresos: 05/08/2023 16:43:58 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GLOBAL IMR MIR TECHNOLOGY SL 

Copa de España de Velocidad 
CLASICAS LEGENDS 

CARRERA 

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 15:54:20 

CARTAGENA 3,400 km 

05/08/2023 18:20 



Pos. 

FUERZA LIBRFE 
1 
2 
3 
4 
5 

No clasificado 
NT 

SBK 750 Legends 
1 
2 
3 
4 
5 

No clasificado 
NT 
NT 
NT 
NT 

SSP 600 
1 
2 

SSP 600 Classic 
1 
2 
3 

No clasificado 
NT 

SSP 600 Legends 
1 
2 
3 
4 

No clasificado 
NT 

N° 

29 
40 
12 
54 
81 

71 

51 
76 
2 

37 
69 

95 
9 
1 

59 

151 
19 

35 
62 
26 

72 

6 
66 
82 
42 

30 

Nombre 

JUSTIN PATRICK 
MARTIN LANZA, JOSE MANUEL 
LOPEZ MATO, OSCAR MARIO 
CENTELLES BELTRAN, JOSE 
DONDAINE , JEAN FRAN€OIS 

MIRANDA GARCIA, FRANCISCO 

HERNANDEZ GOMEZ, ENRIQUE 
VILLEREGNIER , LAURENT 
ALVAREZ IRIGOYEN, FEDERICO 
SANZ SOLER, FRANCISCO JOSE 
JORNET BADIA, ALEJANDRO 

ABELLEIRA ALVAREZ, LUIS 
ROSA LARA, JUAN C. 
CARREIRA ABEL, CARLOS 
ABELLEIRA ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 

ORTEGA ALVAREZ, JOSE MANUEL 
GARCIA ESPADA, DAVID 

PERU BERAMENDI, MARIO 
CONDE LUENGO, JOSE ANTONIO 
GARCIA GARCIA, MIGUEL A. 

ORTEGA PEREZ, VICTOR 

GORDILLO ROMERO, JESUS 
CHUMILLAS HITAR, DAVID 
SAEZ GARZARAN, MIGUEL 
RODRIGUEZ CRESPO, DAVID 

LLEDO SIGNES, JOSE RAFAEL 

Total T° 

18:24.774 
18:27.378 
18:39.882 
18:21.152 
18:27.482 

10:16.349 

17:59.024 
18:27.069 
19:35.930 
19:54.546 
18:20.353 

17:44.140 
12:22.996 
12:23.197 

7:47.326 

18:56.396 
18:21.273 

18:54.122 
18:13.823 
19:10.463 

7:46.711 

17:56.127 
18:20.406 
18:28.104 
19:03.432 

5:40.204 

Vueltas 

9 
9 
9 
8 
8 

5 

10 
10 
10 
10 
8 

9 
7 
7 
4 

10 
9 

10 
9 
9 

4 

10 
10 
10 
10 

3 

Dif. resp. 1° 

2.604 
15.108 

1 Vuelta 
1 Vuelta 

NT 

28.045 
1:36.906 
1:55.522 
2 Vueltas 

NT 
NT 
NT 
NT 

1 Vuelta 

1 Vuelta 
1 Vuelta 

NT 

24.279 
31.977 

1:07.305 

NT 

Dif. resp. anterior 

2.604 
12.504 

1 Vuelta 
6.330 

28.045 
1:08.861 

18.616 
2 Vueltas 

1 Vuelta 

1 Vuelta 
56.640 

24.279 
7.698 

35.328 

En Vuelta 

2 
6 
8 
6 
6 

3 

4 
4 

10 
6 
8 

3 
7 
3 
3 

3 
2 

5 
7 
2 

2 

3 
3 
6 
2 

3 

Clase 

FUERZA LIBRFE 
FUERZA LIBRFE 
FUERZA LIBRFE 
FUERZA LIBRFE 
FUERZA LIBRFE 

FUERZA LIBRFE 

SBK 750 Legends 
SBK 750 Legends 
SBK 750 Legends 
SBK 750 Legends 
SBK 750 Legends 

SBK 750 Legends 
SBK 750 Legends 
SBK 750 Legends 
SBK 750 Legends 

SSP 600 
SSP 600 

SSP 600 Classic 
SSP 600 Classic 
SSP 600 Classic 

SSP 600 Classic 

SSP 600 Legends 
SSP 600 Legends 
SSP 600 Legends 
SSP 600 Legends 

SSP 600 Legends 

Puntos 

25 
20 
16 
13 
11 

10 

25 
20 
16 
13 
11 

10 
9 
8 
7 

25 
20 

25 
20 
16 

13 

25 
20 
16 
13 

11 

Comentario 

JUMP START 6SG 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

2.897 

Velocidad media 

113,741 

Mejor t° de vuelta 

1:44.777 

Mejor Vel. 

116,820 

Mejor vuelta para 

6 - GORDILLO ROMERO, JESUS 

Impresos: 05/08/2023 16:18:38 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GLOBAL IMR MIR TECHNOLOGY SL 

Copa de España de Velocidad 
CLASICAS LEGENDS 

CARRERA 

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 15:54:20 

CARTAGENA 3,400 km 

05/08/2023 18:20 


